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«20» monsi 2025r.
3ABTPAK:
1.Kamia oBcsiHHAsE MOJIOY, KM K. 150/200
2 .ByTepOpoz ¢ MOBHJIOM 35/43
3.KodeliHbIil HAMUTOK ¢ MOJIOKOM 180/200

OBEJ:

1.CaaT U3 CBEKIIbI C 4eCHOKOM 30/50
2.bopi ¢ hacomnbro,KapTodenem 150/200
3.OmteT ¢ MscoM 22/26 100\00

4. KommotT u3 cyxodpykToB 150/200

5. Xne6 mimeHHdHbIH 15/20

6.Xneb pxanon 30/37

VILIOTHEHHbIN
NOJIHHUK:
] .CHIPHHKH U3 TBOPOra 3areyeHsle 60/70
2.Yaii ¢ caxapom 150/200

3 Karra 6ospckasi(IiieHHas ¢ H3IOMOM)
150/200

4. X 1e6 MIneHHIHbIA 10/16

JHepre-
THyeckas
LIEHHOCTh

KKaJ

180.09/240.

108.7/152.3
78.40/87.12

367.19/
479.54

34.59/57.6

75.68/90.8
225./381.8

83.8/100.6

35.25/47.0
69.7/87.0
527.55/
770.09

161.1/207.1

45.09/60.12
159.4/232.5

58.75/82.25

425.84/
582.39

1320/
1832



